PRODUKTTYPOVY LIST

ER - UPB/R

B

Typoveé gislo
Technické udaje

Provedeni

Smér proudéni vzduchu
Umisténi

ZpUlsob instalace
Material

Barva

Hmotnost
Hmotnost s obalem
Protipozarni ochrana
Uzaviraci zafizeni
Smér vyfuku
PFipojovaci primér
Sitka

Vyska

Hloubka

Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Cislo schvaleni
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)
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Kratka informace

Protipozarni zapusténé pouzdro s protipozarni uzaviraci
klapkou pro vSechny protipozarni systémy pro vsazeni ven-
tilatorové sady ER 60/ ER 100 nebo ventilaéniho prvku Cen-
tro-E/ Centro-M/ Centro-H, pfipojeni druhé mistnosti vpravo

Priklady pouziti

Koupelna, Kuchyné, Obytny diim, Obytny prostor, Jidelny

Kovoveé vyfukové hrdlo na strané s kovovou uzaviraci klapkou s au-

tomatickym vybavovacim ¢lenem, s protipozarnim pouzdrem, vystup

pro druhou mistnost vpravo
Odvétrani
Sténa / Strop
Pod omitku
Umeéla hmota
cerna

2,67 kg

3,14 kg

ano
integrovano

ze strany

75 mm /80 mm
249 mm

249 mm

120 mm

350 mm

350 mm

125 mm
Z-51.1-46

1 kus

B
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ER-UPB s pfipojenim druhé mistnosti
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